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Til b. Da nogle af Lokalerne i Ejendommen Købmagergade Nr. 35 ere 
blevne udlejede til Telegrafvæsenet til Brug for den i Ejendommen installerede 
Statstelefonstation, medens andre Lokaler skulle benyttes til en nødvendig Udvidelse 
af Brevpostkontorets Lokaler, har det været nødvendigt at underkaste de omhandlede 
Lokaler, der tidligere have været anvendte dels til Beboelse, dels til Butik og 
Værtshushold, en grundig Istandsættelse og Omdannelse. Udgifterne hertil, 3,000 Kr., 
have ikke kunnet afholdes af den til Istandsættelsesarbejder ved Postvæsenets Byg- 
ninger for indeværende Finansaar givne Bevilling, hvorfor nævnte Beløb søges 
bevilget her. 

Til c. Ved Postlokalerne paa Frederiksberg Jernbanestation har der paa 
Statsbanernes Foranledning fundet en Afspærring Sted af den hidtil gennem den 
til Postlokalerne hørende Gaard stedfundne Passage mellem Stationens Perron og 
Stationsvejen, og det har derfor navnlig af Hensyn til Forbindelsen mellem Post- 
kontorets Budstue, der er installeret i den paa den anden Side af Stationsvejen 
beliggende Barakke, og Perronen været nødvendigt at tilvejebringe en Passage 
gennem Postlokalerne fra Gaarden til Perronen. Omkostningerne ved dette Arbejde, 
der udføres ved Statsbanernes Foranstaltning, ville efter derom fra disse modtagen 
Meddelelse udgøre ca. 270 Kr., og da der paa Finansloven for indeværende Finansaar 
ikke findes nogen Bevilling, hvoraf den omhandlede Udgift kan afholdes, søges 
Beløbet bevilget her. 

Til d. Taget paa Postbygningen i Skelskør har vist sig at trænge til en 
uopsættelig Reparation, og da det hertil medgaaede Beløb paa 490 Kr. ikke har 
kunnet afholdes af den til almindelige Istandsættelsesarbejder for indeværende 
Finansaar givne Bevilling, søges nævnte Beløb efterbevilget her. 

Til e. Den stedse stigende Udvikling af Forretningerne ved Nyborg Post- 
kontor har nødvendiggjort en Udvidelse af Kontorets Lokaler, hvorved der, navnlig 
ved at henflytte Postmesterens Kontor til 1ste Sal, er indvundet betydelig Plads til 
Budstue og Pakrum. De til Udvidelsen medgaaede Udgifter, i alt 550 Kr., have 
ikke kunnet afholdes af de til Istandsættelsesarbejder for indeværende Finansaar be- 
vilgede Beløb og søges derfor efterbevilgede her. 

Til f. Af den ved Finansloven for Finansaaret 1903--04 og Lov om Tillægs- 
bevilling for samme Finansaar givne Bevilling til Opførelse af en Post- og Telegraf- 
bygning i Aarhus, 97,019 Kr. 41 0., var der ved Udgangen af Finansaaret 1903-04 
raadet over 92,792 Kr. 53 0. Af det saaledes bevilgede Beløb henstaar altsaa som 
ubenyttet 4,226 Kr. 88 ø:, hvilket Beløb herved søges genbevilget. 

Til fIl. T e l e g r a f v æ s e n e t .  

Til 1. Til midlertidigt Lønningstillæg i Henhold til Lov Nr., 48 af 29. Marts 
1904 paaregnes der at ville medgaa et Beløb af 450 Kr. 

Til 2. Til Istandsættelse (Indretning af Vandklosetter m. m.) af nogle Lokaler 
i Statens Ejendom, Købmagergade Nr. 35, der af Postvæsenet ere stillede til Raadighed 
for Telegrafvæsenet til en nødvendig Udvidelse af Statstelefonstationen, vil, der med- 
gaa et Beløb af ca. 2,250 Kr., der ikke vil kunne afholdes af den under nærværende 
Underkonto paa Finansloven opførte Sum, og som derfor herved søges bevilget. 


